tingkat capaian yang diharapkan, pada tahun anggaran 2024 didukung  

dengan anggaran yang bersumber dari APBD. 

Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) dan DPPA Tahun 2024 

melaksanakan 5 program utama dengan 14 Kegiatan dan 33 sub kegiatan 

yang didukung anggaran belanja murni sebesar Rp. 8,280,539,000,- 

(Delapan Milyar Dua Ratus Delapan Puluh Juta Lima Ratus Tiga Puluh 

Sembilan Ribu Rupiah), dan anggaran perubahan menjadi Rp. 

8,982,430,000,- (Delapan Milyard Sembilan Ratus Delapan Puluh Dua Juta 

Empat Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah) terdiri dari capaian kinerja keluaran 

pada masing-masing program, kegiatan sampai sub kegiatan di setiap